
Pakilan Veto ry:n muistutus Vantaan kaupungille koskien Hakunilan 
rullahiihtoradan suunnitelmaa

Helsinkiläinen maastohiihtoseura Pakilan Veto ry kommentoi erityisesti Hakunilan rullahiihtoradan 
tulevana käyttäjänä pyynnöstä Hakunilan ulkoilu/ hiihtoreittien suunnitelmia seuraavasti: 

Ensiksi haluamme kiittää Vantaan kaupunkia ja sidosryhmiä hyvästä ja ansiokkaasta työstä hiihdon 
harjoitus- ja kilpailuolosuhteiden kehittämisen eteen pääkaupunkiseudulla. Erityisesti 
rullahiihtoradoille on kova tarve pääkaupunkiseudulla niiden mahdollistaessa turvallisen 
harjoitusympäristön hiihtäjien kesäharjoitteluun kaikenikäisille ja -tasoisille hiihtäjille.

Hakunilan suunnitteilla olevasta rullahiihtoradasta pyydämme kiinnittämään huomioita 
turvallisuusseikkoihin: Ensinnäkin on erotettava kaistat maalaamalla rata kaistamerkinnöin 
kaikkialta, missä rata kulkee kaksisuuntaisena kaistat vierekkäin. Toisekseen on erityisesti 
kiinnitettävä huomiota niin sanotun kenttäalueen ja pidemmän radan kierroksen risteyksen 
turvallisuuteen. Tarkoitamme tällä sitä, että tietyt käyttäjäryhmät tulevat käyttämään vain 
rullahiihtoradan tasaista aluetta tai tasaista osaa sen lähtöpisteen läheisyydessä ja toiset 
käyttäjäryhmät samaan aikaan taas hyödyntävät koko rataa ylä- ja alamäkineen. 

Yhteentörmäyksien vaara ilman selkeitä kaistamerkintöjä onkin hahmottamamme mukaan 
erityisesti radan kohdassa, jossa niin sanotulta tykityskentältä lähdetään pidemmälle radalle kohti 
radan ylämäkiä. Esitämme ratkaisuksi tähän sitä, että rullahiihtoradan kenttäalueelle maalataan 
uloimmaksi vähintään kahden hiihtäjän levyinen kaista niille käyttäjille, jotka hiihtävät koko rataa 
ympäri ja sitten edellisen viereen keskemmälle kenttää vähintään kahden hiihtäjän levyinen kaista 
niille, jotka hiihtävät vain kenttäaluetta ympäri. Keskikenttä kenttäalueella olisi jätettävä 



merkinnöistä vapaaksi, jotta siinä olisi mahdollista tehdä tasaisella alueella erilaisia rullahiihdon 
taito- ja tekniikkaharjoitteita sekä vasta-alkajien tutustua rullahiihtoon turvallisella ja mielekkäällä 
tavalla. 
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